
Uchwała nr 90 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 29.10.2019 

w sprawie rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu podjętym w formie 

elektronicznej podjął i zatwierdził uchwałę. 

 

Na podstawie § 31 pkt 3 i 8 oraz § 40 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego podejmuje decyzję o rozpoczęciu przez Polski 

Związek Gimnastyczny prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie określonym w 

statucie PZG. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


